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PIANETA SINDACALE CARABINIERI
VIALE PARIOLI 77
00197 ROMA

RM

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2024

DESCRIZIONE CONTO
ATTIVITA

ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI
ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI
MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO
MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI)
AUTOCARRI/AUTOVETTURE
AUTOMEZZI (ALTRI BENI)
ARREDAMENTO

ALTRI BENI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

CAPARRE A FORNITORI
CREDITI V/FORNITORI
ALTRI CREDITI

BANCA C/C

DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DISPONIBILITA' LIQUIDE

TOTALE ATTIVITA®

PASSIVITA

DENARO IN CASSA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE
ALTRE RISERVE DI CAPITALE
ALTRE RISERVE
PATRIMONIO NETTO

DEBITI V/FORNITORI

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO
DEBITI TRIBUTARI

DEBITI TRIBUTARI

TOTALE PASSIVITA®

AVANZO DI GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

SALDO DARE

945,00

945,00
29.620,77
29.620,77
30.000,00
30.000,00
19.931,50
19.931,50
80.497,27

10.440,08
10.440,08
10.440,08
87.332,18

87.332,18
87.332,18

178.269,53

178.269,53

Codice attivita'
Caodice fiscale
Partita IVA

SALDO AVERE

450,00
450,00
450,00
82.572,75
82.572,75
82.572,75
14.000,00
512,00
512,00
512,00
97.534,75
80.734,78

178.269,53
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68/05/320
68/05/346
68/05/370
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Elaborato da :

PIANETA SINDACALE CARABINIERI

VIALE PARIOLI 77
00197 ROMA

RM

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2024

DESCRIZIONE CONTO
COSTI, SPESE E PERDITE

CANCELLERIA

CARBURANTI E LUBRIFICANTI
ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46
ALTRI ACQUISTI

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

TRASPORTI SU ACQUISTI
ENERGIA ELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO

ACQUA

MANUTENZIONI

PEDAGGI AUTOSTRADALI
ASSICURAZIONI R.C.A.

TUTELA LEGALE

ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE

SPESE DOCUMENTATE ATT ASSOCIATIV

COMPENSI PER TUTELA LEGALE
COMPENSI PROFESSIONALI
PUBBLICITA' E GADGET

SPESE PER CONGRESSI/PASTI/SOGGIO
SPESE TELEFONICHE

SPESE PER VIAGGI

ONERI BANCARI

FORMALITA' AMMINISTRATIVE
ALTRI COSTI PER SERVIZI

ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI
COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)

SPESE CONDOMINIALI(SE IN AFFITTO
NOLEGGIO DEDUCIBILE

AFFITTI E LOCAZIONI

ALTRI COSTI P/GOD.BENI TERZI DED
ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI
COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI

IMPOSTA DI BOLLO

IMPOSTE E TASSE

ABBONAMENTI RIVISTE,GIORNALI
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

TOTALE COSTI

QUOTE SOCIALI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

ALTRI RICAVI E PROVENTI
INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI
TOTALE RICAVI

AVANZO DI GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

SALDO DARE

4.534,74
7.583,62
627,60
12.745,96
12.745,96

946,33
1.873,19
1.128,50

595,11

228,14
8.396,17
1.570,00

36.070,00
888,00
400.516,67
38.422,31
14.667,00
31.431,86
114.806,71

269,01
3.841,66

583,58

60,78
12.682,61
2.817,82
671.795,45
671.795,45

28.954,00
3.865,95
1.754,40

34.574,35
3.230,00
3.230,00

37.804,35

108,07
108,07
16.949,00
0,03
16.949,03
17.057,10

739.402,86

80.734,78

820.137,64

Codice attivita'
Caodice fiscale
Partita IVA

SALDO AVERE

818.614,64
818.614,64
818.614,64

1.523,00
1.523,00
1.523,00

820.137,64

820.137,64

% DARE

0,6133
1,0256
0,0849
1,7238
1,7238

0,1280
0,2533
0,1526
0,0805
0,0309
1,1355
0,2123
4,8783
0,1201
54,1676
5,1964
1,9836
4,2510
15,5269
0,0364
0,5196
0,0789
0,0082
1,7153
0,3811
90,8565
90,8565

3,9159
0,5228
0,2373
4,6760
0,4368
0,4368
5,1128

0,0146
0,0146
2,2923

2,2923
2,3069
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% AVERE % DARE % AVERE

0,5529
0,9247
0,0765
1,5541
1,5541

0,1154
0,2284
0,1376
0,0726
0,0278
1,0238
0,1914
4,3980
0,1083
48,8353
4,6849
1,7884
3,8325
13,9985
0,0328
0,4684
0,0712
0,0074
1,5464
0,3436
81,9125
81,9125

3,5304
0,4714
0,2139
4,2157
0,3938
0,3938
4,6095

0,0132
0,0132
2,0666

2,0666
2,0798

99,8143
99,8143
99,8143

99,8143
99,8143
99,8143

0,1857 0,1857
0,1857 0,1857
0,1857 0,1857



